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5101351013

GR - leider ausverkauft HL - leider ausverkauft

TG

BS

BS schwarzhavanna - silber
GR grau - roségold
HL havanna - lightgold
TG türkis - lightgold

52

42 130

14515

Acetat / Metall

51024

 Federscharnier
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5101351013

GG GR - leider ausverkauft

RO - leider ausverkauft

BR - leider ausverkauft

BR braun - nude
GG grün - mint
GR grau - silber
RO rot - rosa

53

41 132

14015

Acetat

51028

 Federscharnier
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5101351013

RS TG - leider ausverkauftTG - leider ausverkauft

WR

GR - leider ausverkauft

GR grau - roségold
RS rot - silver
TG türkis - lightgold
WR weiß - roségold

50
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17

Acetat / Metall

51029
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 Federscharnier
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5101351013

BS LS

RR - leider ausverkauft

BG

BG braungrün - lightgold
BS dunkelblau - silber
LS lila - silber
RR dunkelrot - roségold

53
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16

Acetat / Metall
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51030

 Federscharnier
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5101351013

BR GR

RO

BL

BL blau meliert
BR braun meliert
GR grün meliert
RO rot meliert

52
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Acetat
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51032

 Federscharnier
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5101351013

GB - leider ausverkauftGB - leider ausverkauft PB

PR

BP

BP blau - lila
GB grün - blau
PB lila - blau
PR pink - rosa

52

42

18

Acetat 

134

140

51033

 Federscharnier
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5101351013

LI RO

TS

GR - leider ausverkauft

GR grau
LI lila
RO rot
TS türkis

52
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51034

 Federscharnier
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5101351013

GR - leider ausverkauft HB - leider ausverkauftHB - leider ausverkauft

HV

ST - leider ausverkauft

GG - leider ausverkauft

GG grün beige - gold
GR türkisgrau - roségold
HB havanna - blau
HV havanna
ST schwarz transparent -
 lightgold

54

42

16

Acetat / Metall

140

140

51039

 Federscharnier
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5101351013

GR SB

SW

BL

BL blau Verlauf - silber
GR grau Verlauf - roségold
SB schwarz blau Verlauf - 
 lightgold
SW schwarz weiß - 
 lightgold

53

44

17

Acetat / Metall

132

140

51040

 Federscharnier
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5101351013

GT - leider ausverkauft HM - leider ausverkauft

SW RS

BT - leider ausverkauft

BT braun transp. Verlauf - lightgold
GT grau transp. Verlauf - roségold
HM havanna-mint -silber
RS rot-silber
SW schwarz weiß - lightgold

49

40
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Acetat / Metall
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140

51041

 Federscharnier



D
ru

ck
fe

hl
er

, Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

Irr
tü

m
er

 v
or

be
ha

lte
n 

| S
ta

nd
 A

pr
il 

20
25

5101351013

BP GO - leider ausverkauft

NH - leider ausverkauft

BC - leider ausverkauft

BC braun - creme
BP blau meliert - pink
GO grau Verlauf - orange
NH nude Verlauf - havanna
TG türkis - graubraun

53

46

16

Acetat 

134

140

51043

 Federscharnier

TG - leider ausverkauft
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5101351013

LB RH

TB BB

HB

BB braun-beige
HB havanna - blau
LB pink - havanna lila
RH rot - havanna
TB türkis - braun havanna

49

41

16

Acetat / Laminierung

132

135

51051

 Federscharnier
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5101351013

RR ST

TT

HG

HG havanna - grün
RR rot - pink
ST schwarz - grau transp.
TT türkis

52
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16

Acetat / Laminierung

132

140

51053

 Federscharnier
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5101351013

LB - leider ausverkauft RH

TB

HB

BB dkl.braun-hellblau mel.
HB havanna - blau
LB pink - havanna lila
RH rot - havanna
TB türkis - braun havanna

52

43

18

Acetat

135

140

51054

 Federscharnier

BB
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5101351013

BR RG - leider ausverkauft

SH

BH

BH blau - havanna
BR rot - havanna
RG rot - havanna blau
SH schwarz - havanna

52

40
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51061

 Federscharnier
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5101351013

GB GR

TG

BR

BR braun-transp. verlauf
GB grau-braun verlauf
GR khaki-grün verlauf
TG türkis-grau verlauf

53
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Acetat 

134

145

51062

 Federscharnier
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5101351013

GB GR

PT

BB - leider ausverkauft

BB braun-blau-melange
GB grau-braun melange
GR grau melange
PT pink transp. melange

50
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145

51063

 Federscharnier
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5101351013

GG GR

GT

BB

BB verlauf braun
GG verlauf grün
GR grau melange
GT verlauf grau transparent

52
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51064

 Federscharnier



D
ru

ck
fe

hl
er

, Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

Irr
tü

m
er

 v
or

be
ha

lte
n 

| S
ta

nd
 A

pr
il 

20
25

5101351013

GR GT

LG

BB - leider ausverkauft

BB braun-blau verlauf
GR braun-grün verlauf
GT grau transparent verl.
LG lila-grau verlauf

53

43

18

Acetat 

135

145

51065

 Federscharnier
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5101351013

GB RS - leider ausverkauft

TB

BB

BB braun-blau melange
GB grün-braun melange
RS schwarz-rot melange
TB türkis braun melange

51

41
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Acetat 
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137

51066

 Federscharnier
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5101351013

GB RS

TB

BB

BB braun-blau melange
GB grün-braun melange
RS schwarz-rot melange
TB türkis braun melange

52
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Acetat 

131

140

51067

 Federscharnier
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5101351013

GB HB

HR

BO - leider ausverkauft

BO braun-blau orange
GB grau-blau-weiß
HB havanna-blau-transp.
HR havanna-rot-weiß

52

41
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Acetat 
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140

51068

 Federscharnier
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5101351013

BP GG

GT

BB

BB braun-hellblau
BP braun-lila
GG grüngrau-beige
GT grau-transparent
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51069

 Federscharnier
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5101351013

GR GS

RS

BB

BB braun - blau verlauf
GR grün verlauf
GS grau-braun verlauf
RS weinrot verlauf

53
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51070

 Federscharnier
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5101351013

BR GB

GR

BP

BP bordeaux-pink
BR braun verlauf
GB grün braun verlauf
GR grau-blau verlauf

54
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Acetat / Metall
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145

51071

 Federscharnier
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5101351013

BR

CG -- leider ausverkauft

RSGR - leider ausverkauft

GB - leider ausverkauft

BG -- leider ausverkauft

BG blau - gold
BR braun - roségold
CG caramell - gold
RS rosa - silber
GB blau - gold
GR grau - roségold

51

43

17

 Federscharnier

Metall

128

140

52018
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5101351013

BS

NG - leider ausverkauft

OG - leider ausverkauftTG

GR - leider ausverkauft

RR - leider ausverkauft

BS blau - silber
NG nude - gold
OG orange - gold
TG türkis - gold
RR rot - roségold
GR grau - roségold

53

44

16

 Federscharnier

Metall

128

140

52023
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5101351013

RO

BG - leider ausverkauft

BG braun - gold
GR grau - roségold
RG rot - gold
RO roségold
TG türkis - gold

GR - leider ausverkauft RG

TG

49
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18

 Federscharnier

Metall

126

140

52025
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5101351013

TG - leider ausverkauft

BR - leider ausverkauft

BR beige - gold
GR grau - gold
NG nude - gold
RG orange - roségold
RR rosa - gold
RS rot - silber
SR schwarz-roségold
TG türkis - gold
TS petrol - silber

RR - leider ausverkauft

NG - leider ausverkauft

53
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16

 Federscharnier

Metall

132

145

52032

RS - leider ausverkauft

TS SR - leider ausverkauft
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5101351013

RG - leider ausverkauft

RS - leider ausverkauft

TG

BG braun - gold
RG rot - gold
RS roségold
TG türkis - gold
GR grau - roségold
LR lila - roségold Verlauf
RO rot - silber Verlauf
SI schwarz - silber

GR - leider ausverkauft

SI - leider ausverkauft

LR - leider ausverkauft

RO

50

41
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 Federscharnier

Metall

124

140

52038
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5101351013

BG - leider ausverkauft

NG

RB - leider ausverkauftBC - leider ausverkauft

BC dunkelbraun - creme
BG braun - roségold
GR grau - rosé
NG nude - gold
RB roségold - blau

48

42

17

 Federscharnier

Metall

126

140

52044

GR - leider ausverkauft
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5101351013

GR - leider ausverkauft

RS

WR WR - leider ausverkauft- leider ausverkauft

BG

BG blau - lightgold
GG grün - gold
GR grau - roségold
LG lila - gold
RI rot - silber
RS weinrot - silber
TS türkis - silber
WR nude - roségold

LG

TS

Metall

52046

49

40

17

127

140

GG GG - leider ausverkauft- leider ausverkauft

RI

 Federscharnier
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5101351013

RS - leider ausverkauft

BB - leider ausverkauft

BB dunkelblau - hellblau
KM khaki - mint
RS weinrot - silber
SR schwarz - roségold
TS türkis - silber
VG lila - lightgold Verlauf

KM - leider ausverkauft

SR - leider ausverkauft

Metall

52048

54
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140

VG

TS

 Federscharnier
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5101351013

RS SR - leider ausverkauft

VS

BG - leider ausverkauft

BG blau - gold
BR braun Verlauf - lightgold
RO roségold
RS rot - silber
SR schwarz - roségold
VS violett - silber

Metall

52054
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140
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BR

RO - leider ausverkauft

 Federscharnier
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5101351013

GR - leider ausverkauft LG

BG

BG blau - lightgold 
GR grau - roségold
LG lila - gold
RS rosa - gold

Metall

52061

53 16 140

RS RS - leider ausverkauft- leider ausverkauft

 Federscharnier
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5101351013

GF

BR

BR dunkelblau - flieder-rosa
GF grau - flieder - hellgrün
GP dunkelgrün - hellgrün - pink
RP weinrot - rosa - orange

Metall

52066

53
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18
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140

RP

 Federscharnier

GP
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5101351013

GR - leider ausverkauft

BG

BG blau - gold
GR grau - roségold
KR khaki - roségold
RS rot - silber

Metall

52067

51

43
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140

RS

 Federscharnier

KR
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5101351013

GR - leider ausverkauft PF - leider ausverkauft

BG

BG blau - lightgold
BM braun-mint
GR grau - roségold
PF petrol - flieder
PS pink - silber

Metall

52069

52

43

17

128

140

PS - leider ausverkauft

 Federscharnier

BM
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5101351013

GG - leider ausverkauft GP - leider ausverkauft

BR - leider ausverkauft

BR blau - roségold
GG grün - lightgold
GP grau - pink
RO rot - orange

Metall

52070

53

40

15

135

140

RO

 Federscharnier
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5101351013

GG GR

BG - leider ausverkauft

BG braun-gold
GG grün-gold
GR grau-rosegold
RS rot-silber

Metall

52071

49

40

17

131

135

RS - leider ausverkauft

 Federscharnier
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5101351013

GR - leider ausverkauft RG - leider ausverkauft

GO

GO gold
GR grau-rosegold
RG rosegold
TG türkis-gold

Metall

52072

53

45

20
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140

TG - leider ausverkauft

 Federscharnier
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5101351013

GG GO

BR

BR blau - roségold
GG grün - gold
GO gold-orange
GR grau - roségold

Metall

52074

53

42

16

135

140

GR

 Federscharnier
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5101351013

GG GO

BG

BG blau - light gold
GG gold - dunkelgrün
GO light gold - orange
RG roségold

Metall

52076

51

43

18

134

140

RG - leider ausverkauft

 Federscharnier
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5101351013

GR RG

GG

GG grün-gold
GR grau-gold
RG rot-gold

Metall

52077

54
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140

 Federscharnier
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5101351013

GR - leider ausverkauft KR

GG

GG gold-grau
GR grau-rosegold
KR khaki-rosegold
RG rot-gold

Metall

52078

53

44

18
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140

RG

 Federscharnier
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5101351013

BR GR

BG

BG gold-dunkelblau 
BR braun-rosegold
GR grau-rosegold
RG rosegold-grün

Metall

52079

50
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140

RG

 Federscharnier
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5101351013

PG RG

GR

GR grau-rosegold
PG petrol-gold
RG rosegold-creme
RO rot-gol

Metall

52080

53

43

17
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135

RO

 Federscharnier
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5101351013

GR - leider ausverkauft OG

BG

BG blau-gold
GR grün-rosegold
OG orange-gold
RG rot-gold

Metall

52082

52

45

18

130

135

RG - leider ausverkauft

 Federscharnier
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5101351013

BR KT

BL

BL blau-rosegold
BR braun-gold
KT khaki-rosegold
ST schwarz-gold

Metall/Acetat

52083

50

41

18

133

145

ST

 Federscharnier
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5101351013

GR - leider ausverkauft RB - leider ausverkauft

TR

BS

BG braun - roségold
BS blau - silber
GR grau - roségold
RB roségold - creme
RG rot - roségold
TR türkis - roségold

Metall

53005

48

43

18

 Federscharnier
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5101351013

LM - leider ausverkauft PS - leider ausverkauft

SG

GR

BR blau-rosegold
GR grau - rosa
LM lila - mint
PS pink - silber
SG schwarz - gold

Metall

53009

53

38

16

133

140

 Federscharnier

BR - leider ausverkauft
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5101351013

C2 - leider ausverkauft C3 - leider ausverkauft

C1

C1 schwarz weiß melange
C2 rot melange
C3 braun melange

Bio Acetat

55001

50

42

17

122

140

eco

 Federscharnier
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5101351013

C2 - leider ausverkauft C3 - leider ausverkauft

C1

C1 schwarz weiß melange
C2 blau melange
C3 grau transparent

Bio Acetat

55003

53

41

16

124

140

eco

 Federscharnier



TRENDS & MORE Eyewear GmbH
Gruberfeld 3

D-94081 Fürstenzell
Tel. +49-(0)8502-91711-0

www.trends-and-more.com


